内蒙古工业大学教务处通知
                                                         [2010]39号

关于组织2007、2008级学生进行

《学生体质健康标准》测试工作的通知
各学院：

    根据教育部教体艺[2002]12号文件关于印发《学生体质健康标准》和《学生体质健康标准实施办法》的通知，及内工大校发[2003]50号文件关于《学生体质健康标准实施方案》的决定，现将本学期2007级、2008级学生参加体质健康标准测试的有关事宜通知如下：

1、 测试内容
身高、体重、肺活量、台阶试验、坐位体前屈、立定跳远

二、测试时间
5月31日开始，各班级的具体测试时间见附表

三、测试地点
新教学楼106室（即学生体质健康测试室）

四、注意事项

1、各班级应按规定的测试时间提前15分钟在第三教学楼106集合，由班长、体育委员负责集合队伍，在测试教师讲完相关要求之后进行测试。参加测试的学生都必须携带本人身份证或学生证以备检查（其它证件无效），需穿运动服、运动鞋，并且严格按测试要求进行测试。测试结束之后，各班班长协助测试教师必须将本班学生体质测试数据存储卡收回，交到体质健康测试室进行成绩录入并保存。

2、由于此次测试的数据将上报教育部，且参加测试的班级多、时间紧、工作量大，因此各班要认真组织本班学生按时参加测试，如无正当理由错过测试时间的不予补测，因未参加测试而引起的后果自负。

3、测试过程中如有冒名顶替、弄虚作假者，一经发现测试成绩一律记为零分，并按教育部及学校的有关规定严肃处理。

4、在本学期2007级、2008级学生体质健康标准测试期间，所涉及的测试班级如有上课安排，各学院或班级应提前做好与任课教师进行协商调课事宜，并报教务处教学运行管理科备案。学生体质健康标准成绩登记表将进入本人毕业档案。为使测试工作顺利进行，要求各学院派专人负责跟班。若测试班级确实有事，请学院内部协调解决，以保证测试工作的正常进行。

5、如有必须调整测试时间的班级请提前与体育部联系。电话：6575757、13514713778（李晨老师）。

特此通知
附表： 2007级、2008级学生体质健康测试日程表
                                         内蒙古工业大学教务处

二〇一〇年五月二十八日
附表  2007、2008级学生体质健康测试日程表（1）

	日  期
	测试时间
	班  级
	学院
	日  期
	测试时间
	班  级
	学院

	5月31日
星期一
	晚

上

	19：00
	成型07-1
	材料学院
	6月4日
星期五
	晚

上
	20：00
	测控07-1
	机械学院

	19：20
	成型07-2

	20：20
	测控07-2

	19：40
	成型07-3

	20：40
	工设07

	20：00
	成型07-4

	6月5日

星期六
	上

午
	8：30
	工业07-1

	20：20
	材物07

	8：50
	工业07-2

	20：40
	焊接07-1

	9：10
	机电07-1

	6月1日
星期二
	晚

上

	19：00
	焊接07-2

	9：30
	机电07-2

	19：20
	金属07-1

	9：50
	机电07-3

	19：40
	金属07-2

	10：10
	机电07-4

	20：00
	冶金07

	10：30
	机制07-1

	20：20
	非金属07-1
	化工学院

	10：50
	机制07-2

	20：40
	非金属07-2

	11：10
	机制07-3

	6月2日
星期三
	晚

上

	19：00
	过控07-1

	6月5日

星期六
	上

午
	14：30
	机制07-4

	19：20
	过控07-2

	14：50
	土木07-1
	土木学院

	19：40
	过控07-3

	15：10
	土木07-2

	20：00
	过控07-4

	15：30
	土木07-3

	20：20
	化工07-1

	15：50
	土木07-4

	20：40
	化工07-2

	16：10
	土木07-5

	6月3日
星期四
	晚

上

	19：00
	化工07-3

	16：30
	土木07-6

	19：20
	生物07-1

	16：50
	土木07-7

	19：40
	生物07-2

	17：10
	土木07-8

	20：00
	食品07-1

	6月5日

星期六
	晚

上

	19：00
	交通07-1

	20：20
	食品07-2

	19：20
	交通07-2

	20：40
	应用07-1

	19：40
	工程07-1

	6月4日
星期五
	晚

上
	19：00
	应用07-2

	20：00
	工程07-2

	19：20
	制药07-1

	20：20
	给排07-1

	19：40
	制药07-2

	20：40
	给排07-2

2007、2008级学生体质健康测试日程表（2）
	日  期
	测试时间
	班  级
	学院
	日  期
	测试时间
	班  级
	学院

	6月6日

星期日
	上

午
	8：30
	建环07-1
	土木
	6月7日

星期一
	晚

上
	20：00
	热动07-2
	能动学院

	8：50
	建环07-2

	20：20
	热动07-3

	9：10
	城规07-1
	建筑学院

	20：40
	热动07-4

	9：30
	城规07-2

	6月8日

星期二
	晚

上

	19：00
	热动07-5

	9：50
	建筑学07-1

	19：20
	热动07-6

	10：10
	建筑学07-2

	19：40
	社会07-1
	人文学院

	10：30
	艺设07

	20：00
	社会07-2

	10：50
	预科06-1
	理学院

	20：20
	法学07-1

	11：10
	预科06-2

	20：40
	法学07-2

	6月6日

星期日
	下

午
	14：30
	预科06-3

	6月9日

星期三
	晚

上

	19：00
	服装07-1
	轻放学院

	14：50
	预科06-4

	19：20
	服装07-2

	15：10
	电科07-1

	19：40
	印刷07-1

	15：30
	电科07-2

	20：00
	印刷07-2

	15：50
	力学07-1

	20：20
	纺织07-1

	16：10
	力学07-2

	20：40
	纺织07-2

	16：30
	信计07-1

	6月10日

星期四
	晚

上

	19：00
	服艺07

	16：50
	信计07-2

	19：20
	德语07
	外语学院

	17：10
	环工07-1
	能动学院

	19：40
	科英07-1

	6月6日

星期日
	晚

上

	19：00
	环工07-2

	20：00
	科英07-2

	19：20
	环工07-3

	20：20
	科英07-3

	19：40
	环工07-4

	20：40
	科英07-4

	20：00
	环科07-1

	6月11日

星期五
	晚

上
	19：00
	科英07-5

	20：20
	环科07-2

	19：20
	电子07-1
	信息学院

	20：40
	交运07-1

	19：40
	电子07-2

	6月7日

星期一
	晚

上
	19：00
	交运07-2

	20：00
	计算机07-1

	19：20
	交运07-3

	20：20
	计算机07-2

	19：40
	热动07-1

	20：40
	计算机07-3

2007、2008级学生体质健康测试日程表（3）

	日  期
	测试时间
	班  级
	学院
	日  期
	测试时间
	班  级
	学院

	6月12日

星期六
	上

午
	8：30
	电气07-1
	电力学院
	6月13日

星期日
	上

午
	9：30
	工管07-1
	管理学院

	8：50
	电气07-2

	9：50
	工管07-2

	9：10
	电气07-3

	10：10
	工管07-3

	9：30
	电气07-4

	10：30
	财管07-1

	9：50
	热动07-1

	10：50
	财管07-2

	10：10
	热动07-2

	11：10
	金融07

	10：30
	热动07-3

	6月13日

星期日
	下

午
	14：30
	会计07-1

	10：50
	热动07-4

	14：50
	会计07-2

	11：10
	自动化07-1

	15：10
	国贸07-1

	6月12日

星期六
	下

午
	14：30
	自动化07-2

	15：30
	国贸07-2

	14：50
	自动化07-3

	15：50
	材07预科
	材料学院

	15：10
	市销07-1
	商学院

	16：10
	材料08-1

	15：30
	市销07-2

	16：30
	材料08-2

	15：50
	公管07-1

	16：50
	材料08-3

	16：10
	公管07-2

	17：10
	材料08-4

	16：30
	计算机07-4
	信息学院
	6月13日

星期日
	晚

上

	19：00
	材物08-1

	16：50
	软件07-1

	19：20
	焊接08-1

	17：10
	软件07-2

	19：40
	焊职08-1

	6月12日

星期六
	晚

上

	19：00
	通信07-1

	20：00
	焊职08-2

	19：20
	通信07-2

	20：20
	冶金08-1

	19：40
	自动化07-1

	20：40
	冶金08-2

	20：00
	自动化07-2

	6月14日

星期一
	晚

上

	19：00
	金属08-1

	20：20
	自动化07-3

	19：20
	金属08-2

	20：40
	信管07-1
	管理学院

	19：40
	非金属08-1
	化工学院

	6月13日

星期日
	上

午
	8：30
	信管07-2

	20：00
	非金属08-2

	8：50
	信管07-3

	20：20
	非金属08-3

	9：10
	信管07-4

	20：40
	过控08-1

2007、2008级学生体质健康测试日程表（4）

	日  期
	测试时间
	班  级
	学院
	日  期
	测试时间
	班  级
	学院

	6月15日

星期二
	晚

上

	19：00
	过控08-2
	化工学院
	6月19日

星期六
	上

午
	9：30
	机制08-5
	机

	19：20
	过控08-3

	9：50
	给排08-1
	土木学院

	19：40
	过控08-4

	10：10
	给排08-2

	20：00
	化工08-1

	10：30
	工程08-1

	20：20
	化工08-2

	10：50
	工程08-2

	20：40
	化工08-3

	11：10
	建环08-1

	6月16日

星期三
	晚

上

	19：00
	化工08-4

	6月19日

星期六
	下

午

	14：30
	建环08-2

	19：20
	生物08-1

	14：50
	建装08-1

	19：40
	生物08-2

	15：10
	建装08-2

	20：00
	食品08-1

	15：30
	建装08-3

	20：20
	食品08-2

	15：50
	交通08-1

	20：40
	应化08-1

	16：10
	交通08-2

	6月17日

星期四
	晚

上

	19：00
	应化08-2

	16：30
	土木08-1

	19：20
	制药08-1

	16：50
	土木08-2

	19：40
	制药08-2

	17：10
	土木08-3

	20：00
	测控08-1
	机械学院
	6月19日

星期六
	晚

上

	19：00
	土木08-4

	20：20
	测控08-2

	19：20
	土木08-5

	20：40
	工设08-1

	19：40
	土木08-6

	6月18日

星期五
	晚

上

	19：00
	工业08-1

	20：00
	土木08-7

	19：20
	工业08-2

	20：20
	电科08-1
	理学院

	19：40
	机电08-1

	20：40
	电科08-2

	20：00
	机电08-2

	6月20日
星期日
	上

午

	8：30
	力学08-1

	20：20
	机电08-3

	8：50
	力学08-2

	20：40
	机制08-1

	9：10
	信计08-1

	6月19日

星期六
	上

午
	8：30
	机制08-2

	9：30
	信计08-2

	8：50
	机制08-3

	9：50
	金融08-1
	管理

	9：10
	机制08-4

	10：10
	金融08-2

2007、2008级学生体质健康测试日程表（5）

	日  期
	测试时间
	班  级
	学院
	日  期
	测试时间
	班  级
	学院

	6月20日
星期日
	上

午
	10：30
	金融08-3
	管理学院
	6月23日

星期三
	晚

上
	20：00
	通信08-1
	信息学院

	10：50
	信管08

	20：20
	通信08-2

	11：10
	会计08-1

	20：40
	自动化08-1

	6月20日
星期日
	下

午

	14：30
	会计08-2

	6月24日

星期四
	晚

上

	19：00
	自动化08-2

	14：50
	会计08-3

	19：20
	自动化08-3

	15：10
	印刷08-1
	轻纺学院

	19：40
	城规08-1
	建筑学学院

	15：30
	印刷08-2

	20：00
	城规08-2

	15：50
	纺织08-1

	20：20
	建筑学08-1

	16：10
	纺织08-2

	20：40
	建筑学08-2

	16：30
	热动08-2
	能动学院
	6月25日

星期五
	晚

上

	19：00
	艺设08-1

	16：50
	热动08-3

	19：20
	艺设08-2

	17：10
	热动08-4

	19：40
	服装08-1
	轻纺学院

	6月21日

星期一
	晚

上

	19：00
	热动08-5

	20：00
	服装08-2

	19：20
	热动08-6

	20：20
	服艺08-1

	19：40
	热动08-7

	20：40

	20：00
	德语08
	外语学院
	6月26日

星期六
	上

午
	8：30
	电气08-1
	电力学院

	20：20
	英语08-1

	8：50
	电气08-2

	20：40
	英语08-2

	9：10
	电气08-3

	6月22日

星期二
	晚

上

	19：00
	英语08-3

	9：30
	电气08-4

	19：20
	电子08-1
	信息学院

	9：50
	能环08-1

	19：40
	电子08-2

	10：10
	能环08-2

	20：00
	电子08-3

	10：30
	能环08-3

	20：20
	计算机08-1

	10：50
	能环08-4

	20：40
	计算机08-2

	11：10
	自动化08-1

	6月23日

星期三
	晚

上
	19：00
	计算机08-3

	6月26日

星期六
	下

午
	14：30
	自动化08-2

	19：20
	软件08-1

	14：50
	自动化08-3

	19：40
	软件08-2

	15：10
	财管08-1
	管

2007、2008级学生体质健康测试日程表（6）

	日  期
	测试时间
	班  级
	学院
	日  期
	测试时间
	班  级
	学院

	6月26日
星期六
	下

午
	15：30
	财管08-2
	管理学院
	6月27日

星期日
	下

午
	16：30
	社工08-1
	人文学院

	15：50
	财管08-3

	16：50
	社工08-2

	16：10
	工管08-1

	17：10
	旅管专08

	16：30
	工管08-2

	注意时间

6月20日

星期日
	晚

上
	19：00
	交运08-3
	能动学院

	16：50
	国贸08-1

	19：20
	交运08-4

	17：10
	国贸08-2

	19：40
	汽检08-1

	6月26日

星期六
	晚

上
	19：00
	环工08-1
	能动学院

	20：00
	汽检08-2

	19：20
	环工08-2

	20：20
	热动08-1

	19：40
	环科08-1

	20：40

	20：00
	环科08-2

	20：20
	交运08-1

	20：40
	交运08-2

	6月27日

星期日
	上

午
	8：30
	国贸08-3
	管理

	8：50
	国贸08-4

	9：10
	物流08-1
	商学院

	9：30
	物流08-2

	9：50
	物流08-3

	10：10
	市销08-1

	10：30
	市销08-2

	10：50
	公管08-1

	11：10
	公管08-2

	6月27日

星期日
	下

午
	14：30
	工管08

	14：50
	电商08

	15：10
	财信08

	15：30
	法学08-1
	人文学院

	15：50
	法学08-2

	16：10
	法学08-3